[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2022 № 130
п. Батецкий

В соответствии с Положением о Почётной грамоте Администрации Батецкого муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 25.06.2014 № 362, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почётной грамотой Администрации Батецкого муниципального района:

1.1. Крылова Валерия Владимировича, водителя школьного автобуса муниципального казенного учреждения «Транспортно-хозяйственное предприятие», за эффективный добросовестный труд и в связи с 60-летием со дня рождения;

1.2. Олиференко Наталью Евгеньевну, заведующую Передольской сельской библиотекой муниципального бюджетного учреждения культуры «Батецкая межпоселенческая централизованная библиотечная система»,           за эффективный добросовестный труд в сфере культуры Батецкого района и      в связи с профессиональным праздником – Днем работника культуры.
1.3. Полякова Владимира Александровича, водителя школьного автобуса муниципального казенного учреждения «Транспортно-хозяйственное предприятие», за эффективный добросовестный труд и в связи с 60-летием со дня рождения.
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                      В.Н. Иванов

еа
№56п
О награждении Почётной грамотой Администрации Батецкого муниципального района